



Linnakankaan lähiliikunta-alueen yleissuunnitelma

Suunnitelmaselostus

17.5.2018

1. Yleiskuvaus

Suunnittelualue sijoittuu Kempeleen kunnan Linnakankaan asuinalueelle, kuva 1. Linnakankaan koulun laajennuksen yhteydessä on rakennettu urheilukenttä, jonka välittömään läheisyyteen suunnittelualue sijoittuu. Suunnittelualue on entinen Tahkoselän maanlajitysalue. Alueelle on suunniteltu valaistuja kivituhkapintaisia kuntoreittejä, jotka toimivat talvella hiihtolatuina sekä liikuntamaa tyyliisesti kuntoiluun ja ulkoliikuntaan soveltuvia suorituspaikkoja. Kaikki suunnitelmassa esitetyt toiminnot ovat kaikille avoimia lähiliikunta-alueita.



Kuva 1. Suunnittelualueen sijaintikartta. (karttalähde Oulun kaupungin opaskartta)

2. Toiminnot

Ulkoilureitit ja hiihtoladut

Nykyiset ulkoilureitit osittain kunnostetaan paikalleen ja sen lisäksi rakennetaan uusia reittejä. Alueen läpi kulkee etelä-pohjoissuuntainen ulkoilureitti Linnakankaan ja Köykkyrin välillä. Ulkoilureitti yhdistyy myöhemmin Oulun reittiverkostoon. Osa lähiliikunta-alueen reiteistä toimii talvella hiihtolatuina, osa reiteistä jää ympärivuotisesti kävely- ja pyöräilyreiteiksi. Kunnostettavat ja rakennettavat ulkoilureitit mahdollistavat monipuoliset reittivaihtoehdot kuntoiluun. Alueelle on suunniteltu hiihtohalsteri Linnakankaan koulun puoleiselle reunalle.

Muut toiminnot

Maanlajitysmäen päälle on suunniteltu fitness-puisto. Uuden urheilukentän ja fitness-puiston välille on suunniteltu kuntoiluportaat. Mäen lounaisrinteelle sijoittuu uusi pulkkamäki. Nykyinen mäen eteläpuolella sijaitseva leikkipuisto sekä mäen päällä sijaitseva kiipeilyverkko säilyvät nykyisellään. Lähiliikunta-alueen valaistusta parannetaan rakentamalla uusia valaisinpylväitä. Alueen kuivatusta parannetaan rakentamalla avo-ojia, rumpuja sekä hulevesiviemäreitä ja -kaivoja. Mäen eteläpuolella oleva nykyinen avo-oja madalletaan turvallisuussyistä.

Ympäristö

Ympäristöön liittyvät toimenpiteet on esitetty yleiskartalla. Osa alueesta säilyy nykytilassa. Mäen pohjoisrinteelle istutetaan havupuita saarekkeina sekä etelän puoleiselle rinteelle lehtipuita saarekkeina. Asemiehentien ja Linnaherrantien pyörätien viereen on esitetty lehtipuuistutuksia. Lajitysmäen luoteispuolella sijaitsee suojeltava metsäalue, johon ei kohdistu toimenpiteitä.